ПРАВИЛ ЕЛЬСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Д Е П А Р Т А М Е Н Т П О Д Е Л А М К А З А Ч Е С Т В А
И К А Д Е Т С К И Х У Ч Е Б Н Ы Х З А В Е Д Е Н И Й

Р О С Т О В С К О Й О Б Л А С Т И

П Р И К А З

2 ' 'д Лг« 3 ^ г, Ростов-на-Дону

О присвоении статуса «казачье» образовательным учреждениям

В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области
от 01.06.2012 № 475 «Об утверждении Положения о присвоении статуса «казачье»
образовательным учреждениям и в целях сохранения и развития культурно-
исторических традиций донского казачества и региональных особенностей
Донского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

1, Присвоить статус «казачье» следующим образовательным
учреждениям:

1.1. муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Чертовский детский сад № 2 общеразвивающего вида, находящееся по адресу:
346000, Ростовская область, Чертковский район, пос. Чертково, ул. Школьная, 15 А;

1.2. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 7 х. Поводмитриевс ко 1 о, находящееся по адресу: 347131, Ростовская
область, Милютинский район, х. Новодмитриевский, ул. НоводмитриевкаДО;

1.3. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 37 «Колобок», находящееся по адресу: 347210, Ростовская область,
г. Морозовск, ул. ВорошиловаД 1;

1.4. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Авангардовская основная общеобразовательная школа, находящееся по адресу:
347122, Ростовская область, Милютинский район, пос. Аграрный, ул. Строительная,
18/27;

1.5. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Новодмитриевская средняя общеобразовательная школа, находящееся по адресу:
347131, Ростовская область, Милютинский район, х. Новодмитриевский,
ул. Новодмитриевка, 12;

1.6. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Лукичевская средняя общеобразовательная школа, находящееся по адресу: 347111,
Ростовская область, Милютинский район, х. Сулинский, пер. Парковый,!;

1.7. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Россошанская основная общеобразовательная школа, находящееся по адресу:
347133, Ростовская область, Милютинский район, х. Севостьянов, ул. Школьная,
23.

Директор департамента
по делам казачества и кадетских

учебных заведений Ростовской области А.Н. Палатный

Приказ вносит отдел по работе с
кадетскими учебными заведениями